ডেবের ডাক

৬ বৈশাখ ১৪২৪ বুধবার ১৯ এপ্রিল ২০১৭

৩

কৃষকদের ভাগ্য বদলে দিয়েছে 'এ-কার্ড'

স্টাফ রিপোর্টার : দেশের দক্ষিণাঞ্চলের কয়েকটি জেলার কৃষকদের ভাগ্য বদলে দিয়েছে 'এ-কার্ড'। নগদ ঋণের পরিবর্তে খুব সহজ শর্তে এ কার্ড দিয়ে তারা কৃষি উপকরণ কিনতে পারছেন। যেমন বাঁজ, সার, কীটনাশক ও জালানি ইত্যাদি।